茅野市（都市建設部）プレスリリース

令和 7年（2025年）3月 3日

令和６年度の第２回目の協議会を開催します。今年度の事業内容の説明及び進捗状

況の報告を行います。

１ 日時
   令和 7年 3月 14日（金）15時 00分～16時 30分（予定）

２ 場所
茅野市役所 ７階 705会議室

３ 会議内容
(1) 令和６年度茅野市空家等対策事業について（報告）

(2) 令和７年度茅野市空家等対策事業取組計画について

(3) その他

４ 出席者
    市長（会長）、委員 9名

茅野市 都市建設部 都市計画課 住宅係 （担当）五味、岩崎

電話：0266-72-2101（内線538） FAX：0266-82-0237

メール：toshikeikaku@city.chino.lg.jp

茅野市空家等対策協議会を開催します